ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

08 декабря 2016 года                                                                                      № 317

г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета
народных депутатов «О введении в действие на территории Уваровского

района Тамбовской области системы налогообложения в виде единого
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Рассмотрев  материалы,  представленные  главой  Уваровского  района,
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам  и  налогообложению  районного  Совета,  в целях  реализации
Федерального закона от 3 июля 2016 года № 248-ФЗ «О внесении изменений
в часть вторую Налогового Кодекса РФ,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных
депутатов от  08.09.2005г.  № 125 «О введении в  действие на территории
Уваровского района Тамбовской области системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
(сайт сетевого  издания  «ТОП68 Тамбовский областной портал» 2015,  08
апреля; 2016, 12 мая), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с
Общероссийским  классификатором  видов  экономической  деятельности  и
коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции
по видам экономической деятельности,  относящихся к бытовым услугам,
определяются Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать  на  стоящее  решение  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета (Л.А. Агошкова).

Глава района                                                                                        А.Н. Бочаров